

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2023-2026

ICT-asiantuntijan määräaikainen toimi ajalle 9.10.2023-31.1.2024 vuorotteluvapaan sijaiseksi

Kehittäminen ja tietohallinto -palvelualueella, ICT-palveluyksikössä on vapautunut ICT-asiantuntijan määräaikainen toimi ajalle 9.10.2023-31.1.2024 vuorotteluvapaan sijaiseksi. Rekrytointilupa uuden henkilön rekrytoimiseksi on saatu 9.8.2023 yhteisten palveluiden toimialajohtajalta. Toimi on ollut julkisesti haettavana vakinaista täyttämistä varten ajalla 15.-22.9.2023 kunnan verkkosivuilla, työ- ja elinkeinotoimiston (TE- palvelut.fi) sekä Rekrytointi.com - verkkosivuilla.

Toimeen vaadittiin riittävää kokemusta kunnan ICT-palveluiden käytössä olevista teknologioista, hyvää yhteistyökykyä sekä palvelumyönteistä ja joustavaa asennetta. Eduksi luettiin kokemus kuntaorganisaation ICT-ympäristössä toimimisesta. Määräaikaan mennessä toimea haki 18 hakijaa. Haastattelut pidettiin 21.-25.9.2023 välisenä aikana. Haastatteluun kutsuttiin xxxxx, xxxxx ja xxxxx. Haastattelijana toimi IT-palvelupäällikkö xxxxx.

Ehdokkaiden vertailussa painotettiin vaatimusten lisäksi motivaatiota ICT-asiantuntijan tehtäviin, palvelumyönteistä ajattelutapaa ja osaamisen soveltuvuutta kunnan ICT-ympäristöön. Lisäksi arvioitiin työkokemuksen ja opintojen kautta kertynyttä tehtävässä tarvittavaa osaamista.

Hakemuksen, haastattelun ja kokonaisarvioinnin perusteella päätän esittää ICT-asiantuntijan määräaikaiseen tehtävään valittavaksi xxxxx. xxxxx tietotekninen osaaminen ja kokemus soveltuvat erinomaisesti Tuusulan kunnan ICT-ympäristöön, ja hänen taustansa antaa hyvät valmiudet ICT-asiantuntijan tehtävään. xxxxx motivaatio sekä palvelumyönteinen ja -henkinen lähestymistapa sopivat hyvin Tuusulan kunnan toimintaympäristöön.

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunnallisen hallintohenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen palkkahinnoittelun 01ICT040 A4 mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka on 3097,03 eur/kk Tämän lisäksi maksetaan KVTESn mukainen kokemuslisä erillisen hakemuksen perusteella.

Päätöksen peruste

Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa.

Päätös

Pätän ICT-palvelutyksikön It-palvelupäällikkö xxxxxn esityksestä, että

- ICT-palvelutyksikön ICT-asiantuntijan määräaikaiseen tehtävään valitaan xxxxx
- palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunnallisen hallintohenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen palkkahinnoittelun 01ICT040 A4 mukaisesti. Tehtäväkohtainen palkka on 3097,03 eur/kk Tämän lisäksi maksetaan KVTES:n mukainen kokemuslisä erillisen hakemuksen perusteella.
- toimen täytössä noudatetaan kahden kuukauden koeaikaa

Tiedoksi

valittu, hakijat, toimialue, henkilöstöasiantuntija/henkilöstöarkisto, kunnanhallitus, pormestari, kansliapäällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Allekirjoitus

Timo vonBehr, kehittämisjohtaja